
München - Rosenheim - Kufstein Kufstein - Rosenheim - München

Zugnummer 79091 79091 92091 79093 79093 79093 Zugnummer 79094 79094 79094 79094 79096 Taxi 79096
Verkehrstage 08.04. 08.04. Verkehrstage 08.04. 08.04. 08.04.

09.04. 09.04. 09.04. 09.04.
24.04. 24.04. 24.04. 24.04.

25.04. 25.04.
München Hbf ab 20:44 20:44 20:44 Einstieg in Bus Bus Zug Zug Bus Taxi Zug
München Ost an 20:52 20:52 20:52 Kufstein ab 21:22 21:32 21:40 21:38 22:32 23:00 23:00
München Ost ab 20:53 20:53 20:53 Kiefersfelden an 21:32 21:42 21:43 21:41 22:42 23:10 23:03
Grafing Bahnhof an 21:06 21:06 21:06 Kiefersfelden ab 21:32 21:42 21:44 21:42 22:42 | 23:04
Grafing Bahnhof ab 21:07 21:07 21:07 Oberaudorf an 21:42 21:52 21:47 21:46 22:52 23:20 23:07
Aßling (Oberbay) an 21:12 21:12 21:12 Oberaudorf ab 21:42 21:52 21:48 21:46 22:52 | 23:08
Aßling (Oberbay) ab 21:13 21:13 21:13 Flintsbach an 21:52 22:02 21:53 21:51 23:02 23:30 23:13
Ostermünchen an 21:17 21:17 21:17 Flintsbach ab 21:52 22:02 21:54 21:52 23:02 | 23:14
Ostermünchen ab 21:18 21:18 21:18 Brannenburg an 22:02 22:12 21:57 21:54 23:12 23:40 23:16
Großkarolinenfeld an 21:22 21:22 21:22 Einstieg / Umstieg / Weiterfahrt in Bus Zug Bus Bus Zug Taxi Bus
Großkarolinenfeld ab 21:23 21:23 21:23 Brannenburg ab 22:02 22:17 22:02 22:02 23:17 | 23:24
Rosenheim an 21:28 21:28 21:28 Raubling an 22:12 22:20 22:12 22:12 23:20 23:50 23:34
Einstieg / Umstieg / Weiterfahrt in Zug Bus Bus Zug Bus Bus Raubling ab 22:12 22:21 22:12 22:12 23:21 | 23:34
Rosenheim ab 21:35 21:35 21:38 22:35 22:35 22:35 Rosenheim an 22:26 22:26 22:26 22:26 23:26 00:04 23:48
Raubling an 21:40 21:49 21:52 22:40 22:49 22:49 Rosenheim ab
Raubling ab 21:40 21:49 21:52 22:41 22:49 22:49 Großkarolinenfeld an
Brannenburg an 21:44 21:59 22:02 22:44 22:59 22:59 Großkarolinenfeld ab
Einstieg / Umstieg / Weiterfahrt in Bus Zug Zug Bus Zug Bus Ostermünchen an
Zugnummer 79091 94791 79091 79093 79093 79093 Ostermünchen ab
Brannenburg ab 21:49 22:05 22:10 22:49 23:22 22:59 Aßling (Oberbay) an
Flintsbach an 21:59 22:07 22:12 22:59 23:24 23:09 Aßling (Oberbay) ab
Flintsbach ab 21:59 22:08 22:13 22:59 23:25 23:09 Grafing Bahnhof an
Oberaudorf an 22:09 22:13 22:18 23:09 23:30 23:19 Grafing Bahnhof ab
Oberaudorf ab 22:09 22:14 22:19 23:09 23:31 23:19 München Ost an
Kiefersfelden an 22:19 22:18 22:23 23:19 23:35 23:29 München Ost ab
Kiefersfelden ab 22:19 22:18 22:23 23:19 23:35 23:29 München Hbf an
Kufstein an 22:29 22:23 22:28 23:29 23:40 23:39

Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten Rot dargestellt sind frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten
Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten

Schienenersatzverkehr (SEV)
Schienenersatzverkehr (SEV)
Schienenersatzverkehr (SEV) nur zum Aussteigen

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Gültig: 08.04. - 09.04.2025 & 24.04. - 25.04.2025Gültig: 08.04. - 09.04.2025 & 24.04. - 25.04.2025

Vom 08.04. - 09.04. & 24.04. - 25.04.25
kommt es auf der Strecke München Hbf - Rosenheim - Kufstein aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO AG

zu Fahrplanabweichungen und Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen und Taxis zwischen Rosenheim und Kufstein.

Achtung:
- Busse/Taxis fahren zum Teil erheblich früher/später ab bzw. kommen früher/später an als im Standardfahrplan.

- Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

Fahrplanabweichungen & Schienenersatzverkehr


